ШЭП ULTIMATE G-Lock 220V 3/4
(12012062)
GDL-BED-U-220-GL-3/4
Описание
ШЭП ULTIMATE G-Lock 12V предназначен для блокировки подачи воды в системах водоснабжения и отопления.
Отличительной особенностью электропривода GIDROLOCK ULTIMATE является высокая мощность при небольших
габаритных размерах. Электродвигатель без щеток, поэтому для электроприводов GIDROLOCK не требуется
периодическая профилактика или замена щеток электродвигателя. Установленные в приводе двигатели
относятся к классу бесколлекторных. Они имеют высокую надежность и длительный срок службы, что позволяет
использовать их не только в бытовых , но и в промышленных условиях. Электропривод выполнен в герметичном
корпусе IP65. Для герметизации вала применяется армированный резиновый сальник с пыльником. При монтаже
электропривод может быть отсоединен от шарового крана, что упрощает монтаж, а главное позволяет
установить шаровой кран с электроприводом в труднодоступных местах.
Технические характеристики:
диаметр крана - 3/4 дюйма
давление - 40 бар
рабочие жидкости - вода, или любая жидкость совместимая с P.T.F.E.
класс по типу проточной части затворного органа - полнопроходной
тип концевой резьбы - трубная G ½ ’’ ~G1’’
материал крана - латунь CW617N
материал шестеренок электропривода - сталь
уплотнение штока - кольца из NBR
питание - 12 В
наличие второстепенного питания - нет
потребляемая мощность - 1,4 Вт
крутящий момент - 10 Н*м
время поворота шарового крана на 90º в номинальном (усиленном) режиме - 15 (18) сек
минимальный ресурс изделия - 250000 циклов откр/закр
степень защиты - IP65
длина соединительного провода - 1,5 м
возможность ручного открытия крана - нет
диапазон температур окружающей среды - 0ºС... + 60ºС
страна изготовитель - Китай/Россия
гарантия - 6 лет
габариты упаковки - 130x140x90мм
вес - 0,72 кг
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	ШЭП ULTIMATE G-Lock 220V 3/4 (12012062)